[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2018

	№
	290-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 18.10.2011 № 123/501
Правительство  Кировской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 18.10.2011 № 123/501 «О реализации некоторых положений федерального законодательства, связанных с осуществлением деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 03.02.2016 № 82/49) следующие изменения:

1.1. Внести в раздел 5 «Порядок досрочного прекращения действия разрешения» Порядка подачи заявлений, выдачи и переоформления разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Кировской области, а также выдачи дубликатов данных разрешений, утвержденного вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Пункт 5.4 исключить.
1.1.2. Абзац второй пункта 5.6 исключить.

1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после  его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]